@
@ Palazzo della Provincia di Pescara
alga Sala dei Marmi

Associazione Italiana Giovani Avvocati 7 Iuglio 201 7 - ore 15.00/1 9.00

SEZIONE DI PESCARA

" .E non e nemmeno certo...”

deontologia semiseria per avvocati e magistrati

15.00

15.30

16.15

17.00

17.45

18.15

CON IL PATROCINIO DI:
SALUTI ISTITUZIONALI

AvVvVv. MAURIZIO BALLONE
Avvocato del Foro di Pescara

DoTT. GIACOMO EBNER
GIP presso i1l Tribunale di Roma

DoOoTT. STEFANO BERNI CANANI ST RINGRAZIA:
GIP presso 1l Tribunale di Salerno

Avv. DONATO D1 CAMPLI 1 Te(of Abruzzese

Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Pescara

AVV. PIETRO PAOLO FERRARA
Presidente AIGA Pescara e Coordinatore Area Centro Giunta Nazionale AIGA

ACCREDITATO DAL COA DI PESCARA CON ATTRIBUZIONE DI 3 CREDITI FORMATIVI IN MATERIA DI DEONTOLOGIA



