

## Palazzo della Provincia di Pescara Sala dei Marmi 7 luglio 2017 - ore 15.00/19.00



## "...E non è nemmeno certo..." deontologia semiseria per avvocati e magistrati

		CON IL PATROCINIO DI:
15.00	SALUTI ISTITUZIONALI	SALIM MEANS
15.30	AVV. MAURIZIO BALLONE Avvocato del Foro di Pescara	
16.15	DOTT. GIACOMO EBNER GIP presso il Tribunale di Roma	SIB) WALET ET VIVI
17.00	DOTT. STEFANO BERNI CANANI GIP presso il Tribunale di Salerno	SI RINGRAZIA:
17.45	AVV. DONATO DI CAMPLI Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pescara	Abruzzese
18.15	AVV. PIETRO PAOLO FERRARA	

Presidente AIGA Pescara e Coordinatore Area Centro Giunta Nazionale AIGA